REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES F¢

VIRTUALES

ADMINISTRACION

PUBLICA Fecha de Emision: Octubre 2020

Pé

Nombre de la Actividad: CHARLA LEY 41-08 DE FUNCION PUBLICA

Area organizadora:

RECURSOS HUMANOS

Tipo: Interna Externa

Fecha: 15/09/2021

Plataforma utilizada: ZOOM

Cadigo de enlace a plataform
889 1689 9832 Codigo de acceso: 70

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): JERSON ROSA

No. Nombre del(a) convocado(a)

Cédula
(Hlenar sélo si el convocante
lo requiere, en caso
contrario colocar N/A)

Institucién / Area

Correo Electrénico

1 Nathalia Espinal

001-1481086-4

CEIZTUR / Encargada Administrativo

N.espinal@mitur.gob.do

2 | Carolina Arbaje

224-0012712-6

CEIZTUR / Encargada Departamento
Juridico

C.arbaje@mitur.gob.do

3 Yvette Bodden

0010169097-2

CEIZTUR / Encargada de Recursos
Humanos

y.bodden@mitur.gob.do

4 Yanely de la Rosa

049-0074323-0

CEIZTUR / Auxiliar Administrativo |

Ya.Santos@mitur.gob.do

5 Dhariana Méndez

130-0000014-4

CEIZTUR / Analista de Recursos Humanos

d.mendez@mitur.gob.do

6 Dorys Nunhez

001-1783212-1

CEIZTUR / Encargada de Division de -
Seccién Juridico

D.nunez@mitur.gob.do

7 Manuel Torres

001-0556639-2

CEIZTUR / Analista de Recursos Humanos.

M.Torres@mitur.gob.do

8 Jose L. Mafion

223-0003689-8

CEIZTUR / Encargado de Financiero -

J.manon@mitur.gob.do

9 Bertina Pellerano

001-0173689-0

CEIZTUR / Analista de Compray

Contrataciones

B.pellerano@mitur.gob.do
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10

Deysi Sanchez

001-1301652-1

CEIZTUR / Analista de Recursos Humanos

D.sanchez@mitur.gob.do

11

Bryan de la Rosa

402-2614117-0

CEIZTUR / Soporte Tecnico

Br.delarosa@mitur.gob.do

12

Francisco Eusebio

060-0010802-4

CEIZTUR / Encargado de Compra

F.eusebio@mitur.gob.do

13

Gisset Andino

001-1777855-5

CEIZTUR / Abogada

G.Andino@mitur.gob.do

14

Krysamalia Soriano

402-2190446-5

CEIZTUR / Secretaria

K.soriano@mitur.gob.do

15

Lorna Carrasco

001-1271427-4

CEIZTUR / Encargada del Departamento
de Planificacion y Desarrollo

L.Carrasco@mitur.gob.do

16

Miosotis Recio

001-0567429-5

CEIZTUR / Encargada de division

M.Recio@mitur.gob.do

17

Anyolani Germosén

001-1565351-1

CEIZTUR / Encargada de Division de
Contabilidad

A.Germosen@mitur.gob.do

18

Johan Tomas Diaz

052-0013464-0

CEIZTUR / Técnico Administrativo

Jo.Diaz@mitur.gob.do

19

Liz Mejia

402-2061774-6

CEIZTUR / Analista

Ma.Mejia@mitur.gob.do

20

Josue Bonilla Corniel

048-0088021-5

CEIZTUR / Encargadp de Tecnologia

J.bonilla@mitur.gob.do

21

Rafael Martinez

001-0946912-2

CEIZTUR / Analista

Ra.Martinez@mitur.gob.do

22

Domingo Valerio Pérez

223-0148171-3

CEIZTUR / Tecnico de Contabilidad

D.valerio@mitur.gob.do

23

Bethania Vinas

001-0064246-1

CEIZTUR / Asistente

B.Vinas@mitur.gob.do

24

Gisel Polanco

001-0894154-3

CEIZTUR / Analista de Compra

G.polanco@mitur.gob.do
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25

Yerbison Placido

224-0030465-9

CEIZTUR / Mensajero

Yeisonplacido02 @gmail.com

26

Angel Flores

001-0412652-9

CEIZTUR / Analista de Proyecto

A.Flores@mitur.gob.do

27

Maria Polanco

229-0000072-4

CEIZTUR / Analista de Planificacion y
Desarrollo

Ma.polanco@mitur.gob.do

28

Basilio Santana

225-0018621-2

CEIZTUR / Analista de Planificacion y
Desarrollo

B.santana@mitur.gob.do

29

Katherine Abinader

402-2716895-8

CEIZTUR / Recepcion

K.abinader@mitur.gob.do




